koi                          【３月は水と衛生月間】       第1203回例会 2024年 3 月 13 日

☆ 司会進行 SAA – 北垣 剛 君

＜ゲスト＞

＊＊JAF 小山 真 様

会長 小池佳史 君

本日は JAF 小山様よろしくお願いします。

先日３月１０日に白浜ゴルフで田辺東 RC の５０周年記念ゴ

ルフコンペに参加してきました。

海南東 RC が今年の秋に６０周年の式典があるということで

是非とも参加してくださいと言われました。

今年は御坊 RC が７０周年、田辺東 RC が５０周年、海南東

RC が６０周年と重なることも

あるんだなと思いました。

  幹事 東本慎司 君

○日高新報社から御坊市政７０周年の広告掲載依頼が来てお

ります。３月３１日掲載ということです。

○RI からロータリー平和フェローシップ候補者募集の案内が

来ております。

【親睦委員会】   委員長  北垣 剛 君

親睦旅行は金沢方面の予定です。５月の連休明け平日を

予定しています。

【クラブ財団委員会】 委員  山本敦弘 君

ポリオがもうすぐお金がないみたいなので寄付される方があれ

ばよろしくお願いします。

 「外来卓話; JAF 小山 真 様」

本日はお呼びいただきありがとうございます。皆さんベテラン

の方ばかりなので、新しい知識習得というよりも基本の再確認

ということで、「死角に注意」「危険を予測した運転」についてご

説明させていただきます。

幹 事 報 告

委員会報告

本日のプログラム

会 長 告 知

ROTARY CLUB SONG

それでこそロ－タリ－

次回例会のご案内
★3/27 例会は

移動例会；お花見例会

ペンションヒラオカ 現地 6:30

なし

出席率会員数 欠席者 出席者

2月28日 の修正出席率

12名 4名 8名 66.7%

  幹事 東本慎司 君

  ＳＡＡ 北垣 剛 君

◇小池佳史 君 本日の卓話、JAF 小山さんよろしくお願いしま

す。

◇細川幸三 君 小山様、本日ヨロシクお願いします。

出 席 報 告

ニ コ ニ コ 箱

	1203 [2024.03.13]
	2